
 
 

   

Zarządzenie Nr 46/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 25 maja 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia rekrutacji na studia 

prowadzone w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie na rok 

akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie § 14 ust. 1, 2 i § 147 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku  

oraz § 5 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały Senatu nr 58/2021 z dnia 25 czerwca 2021 roku 

dotyczącej warunków, trybu i terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia oraz sposobu 

jej przeprowadzenia w roku akademickim 2022/2023, znowelizowanej Uchwałą Senatu  

nr 37/2022 z dnia 25 maja 2022 roku, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu przeprowadzenia rekrutacji na studia prowadzone w Uniwersytecie Rolniczym  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie na rok akademicki 2022/2023 powołuje się Komisję 

rekrutacyjną. 

2. Informacja na temat składu osobowego Komisji dostępna jest na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  

 

 

Kraków, dnia 25 maja 2022 roku                                                                                               

 

 

R e k t o r 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 

https://urk.edu.pl/zasoby/23/zr_210a_2019.pdf
https://urk.edu.pl/zasoby/23/zr_210a_2019.pdf

